
www.tork.cz

S1 - Systém tekutého mýdla

Tork tekuté mýdlo na vlasy a těloTork tekuté mýdlo na vlasy a těloTork tekuté mýdlo na vlasy a těloTork tekuté mýdlo na vlasy a tělo

Produkt 421601

Vzhled Pearling agent

Systém S1 - Systém tekutého
mýdla

Vůně mýdla Fresh unisex scent

Objem 1000 ml

no_of_doses ≈1000

Barva Světle modrá

Tork tekuté mýdlo na vlasy a tělo nabízí hotelům, školám a
sportovním klubům praktický sprchový gel a šampon v jednom.
Jeho jemné složky se svěží unisex vůní zanechávají pokožku a
vlasy krásně hebké. Vhodný do Tork zásobníků na tekuté mýdlo,
které se snadno používají a nabízejí všem uživatelům dokonalou
hygienu rukou.

Přípravek 2v1 obsahuje pečující a
zjemňující složky
S certifikátem EU Ecolabel, který dokládá
šetrnost k životnímu prostředí
Rychlé a snadné doplňování, doložené
certifikátem snadného používání
easy-to-use Švédské revmatologické
asociace

Hermeticky uzavřená láhev s jednorázovou
pumpičkou zajišťuje důkladnou hygienu a
snižuje riziko křížové kontaminace
Láhev se při odebírání obsahu zplošťuje,
což snižuje objem odpadu



Vyberte si zásobník

560000 511054 560000

Alternativní produkty

420701 421501

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene 
Sokolovská 94
186 00 Praha 8

Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

 
Dodací údaje

Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

EAN 7322540492248 7322540492255 7322540517330

KusůKusůKusůKusů 1 6 480

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky - 6 480

Výška 240 mm 260 mm 1450 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 92 mm 196 mm 800 mm

Délka 92 mm 290 mm 1200 mm

Objem 2 dm3 14.8 dm3 1.2 m3

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 1037 g 6.2 kg 497.76 kg

Hrubá hmotnost 1082 g 6.7 kg 538.88 kg

Obalový materiál Plastic bottle Carton -

S1 - Systém tekutého mýdla

Tork je globální značkou skupiny Essity.. Skupina Essity je
globálním výrobcem a dodavatelem produktů osobní
hygieny, hygienického papíru a výrobků ze dřeva ve více
než 100 zemích světa. Další informace najdete na
stránkách www.essity.com

www.tork.cz


